交易所申请撤销对公司股票实施的其他风险警示。目前公司生产经营情况正常，上述事项不会对公司生产经营产生重大影

广州市香雪制药股份有限公司 2025 年半年度报告全文

39

响。公司对此向广大投资者致以诚挚的歉意，将认真吸取经验教训，严格按照监管要求，进一步强化守法合规意识，提高

规范运作水平，维护公司及全体股东的利益。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、为加速香雪生命科学 TCR-T 项目的临床研究工作，拓展资金来源渠道，报告期内，香雪生命科学、广东香雪精准医

疗技术有限公司与成都元智永道创新投资中心（有限合伙）签署了融资合同等相关协议，将获得成都元智永道创新投资中

心（有限合伙）总额 5,200 万元的融资支持，分阶段予以支付。

2、报告期，香雪生命科学申报的 TAEST16001 注射液新药临床注册申请获得临床试验许可，收到了国家药品监督管理

局签发的《药物临床试验批准通知书》，适应症为用于治疗基因型为 HLA-A*02:01，肿瘤抗原 NY-ESO-1 表达为阳性的晚期

非小细胞肺癌。TAEST1901 注射液新药临床注册申请获得临床试验许可，收到了国家药品监督管理局签发的《药物临床试

验批准通知书》，适应症为用于治疗基因型为 HLA-A*02:01，肿瘤抗原 AFP 表达为阳性的晚期胃癌。

目前香雪生命科学已获得五个关于TCR-T产品的《临床试验通知书》，TAEST16001注射液已获得三个关于TCR-T产品的

《临床试验通知书》，其中用于治疗软组织肉瘤的产品正全力推进确证性临床试验筹备阶段的工作；TAEST1901 注射液已获

得两个关于 TCR-T 产品的《临床试验通知书》。

3、公司核心产品橘红痰咳液在治疗呼吸道疾病方面的具有独特疗效，随着国内呼吸道用药需求放大，市场对产品的需

求也在不断放大，近年来受限于子公司化州中药厂的产能、设备陈旧、自动化程度低和环保压力等问题，现有厂区已经不

能满足发展需求。为深入贯彻茂名市人民政府、化州市人民政府关于“三产融合”发展战略，抢抓“百千万工程”重大机

遇，结合公司聚焦主业的战略布局，前期公司与茂名市产业投资开发有限公司达成了合作，拟将化州中药厂整体搬迁至化

州产业转移工业园杨梅产业集聚区临空经济区，由其负责位于临空经济区项目用地、厂房、仓库、办公楼、宿舍及配套基

础设施等的建设，化州中药厂通过以租代售方式予以使用。目前化州中药厂位于临空经济区的项目已开工建设。

广州市香雪制药股份有限公司 2025 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
3,820,003 0.58%   60,689 60,689 3,880,692 0.59%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
3,820,003 0.58%   60,689 60,689 3,880,692 0.59%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
657,459,042 99.42%   -60,689 -60,689 657,398,353 99.41%

1、人民币普

通股
657,459,042 99.42%   -60,689 -60,689 657,398,353 99.41%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 661,279,045 100.00% 0 0 0 0 0 661,279,045
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

因高管锁定股数增加 60,689 股，导致限售条件流通股数相应增加，无限售条件流通股数相应减少。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

广州市香雪制药股份有限公司 2025 年半年度报告全文

41

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

谭文辉 99,773   99,773 高管锁定股
每年度第一个交易日按照上年末

持有股份数的 25%解除限售

徐力 91,276   91,276 高管锁定股
每年度第一个交易日按照上年末

持有股份数的 25%解除限售

黄伟华 140,613   140,613 高管锁定股
每年度第一个交易日按照上年末

持有股份数的 25%解除限售